
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

ABRIL / 2014

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

R$ R$TOTAL: TOTAL:857.928,02

123.843,52

857.928,02

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

R$ R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

2.456.222,62

2.456.222,62

0,00

2.253.330,31

24.295,49

558.116,01

2.277.625,80

0,00

Receita Extra-Orçamentária................................... R$ 502.583,21

Receita Intra Orçamentária.................................... R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital......................................

R$

R$

0,00

0,00

0,00

Saldo do Exercício Anterior.................................... R$ Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS
CRÉDITO

DÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês..............

Depositado neste mês..........

Saldo nesta data..................

R$

R$

R$

R$

R$ R$

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

27.822,76

1.016.543,90

123.843,52

1.112.564,66

123.843,52

DISPONÍVEL

980.000,00 2.235.639,35 1.140.387,42 1.140.387,42

2.959.585,33 2.959.585,33

779,50

0,00

Suplementares.

Especiais........

Extraordinários.

R$

R$

R$

980.000,00 2.235.639,35

Alteração QDD R$

0,00

0,00

0,00

NO MÊS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

APROVADOS

CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO

Presidente

CPF: 717.624.775-72 CPF:520.767.335-15

1º SECRETÁRIO

KARLÚCIA C.  MACEDO ANTONIO

CRC-BA 015622-O-5

Técnico em Contabilidade

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

CONTAS RETIFICADORAS R$

27.822,76

700.564,66

700.564,66

0,00

0,00

630.280,02

2.606,00

101.198,48

129.540,60

632.886,02


